MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Boletim de serviços da Pren Nº __08-2015____

O  PRÓ-REITOR  ADÍLSON CÉSAR ARAÚJO, DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA –  IFB,
nomeado pela Portaria nº 601, de 06 de junho de 2013 publicada no Diário Oficial da União, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, torna público o Boletim de serviços da Pren.

1.  DA DIVULGAÇÃO

A Coordenação de Registro Acadêmico da Pró Reitoria de Ensino, torna público a lista
dos candidatos certificados por meio do Exame Nacional do Ensino Médio – ENEM:

NOME CPF CAMPUS

CAIO CÉSAR MEDEIROS 058.041.601-17 BRASÍLIA
CAMILA KÉDNA DE ALMEIDA MOURA 052.896.571-93 BRASÍLIA
CARLA ADRIANA MACHADO WACHHOLZ 025.617.855-05 BRASÍLIA
DIEGO DE SOUSA DA SILVA 049.749.941-07 BRASÍLIA
FABIANO DE SOUZA DOURADO 020.778.491-42 BRASÍLIA
IARA GOMES DE SOUSA LEITE 695.202.591-04 BRASÍLIA
KELLY KRISTINE LOPES DA SILVA
SANTOS

014.895.161-90
BRASÍLIA

LARISSA ANDRADE DE SOUZA 049.112.431-71 BRASÍLIA
LUCAS MACHADO DE ANDRADE 163.603.277-08 BRASÍLIA
MARCELO MAGALHÃES SILVA 036.474.511-85 BRASÍLIA
MATEUS FERNANDES ALVES MARQUES 719.799.721-68 BRASÍLIA
VINICIUS COELHO DOS REIS 333.977.911-20 BRASÍLIA
VITOR BRUNO LIMA DA SILVA 128.881.086-58 BRASÍLIA
CRISTIANO RIBEIRO DE SOUZA 023.365.981-16 SAMAMBAIA
ROSILENE MOREIRA MENDES 725.728.841-00 SAMAMBAIA
TANAIELE ALMEIDA FRANCO LIMA 025.773.291-80 GAMA
CARLOS AUGUSTO DE SOUSA FERREIRA 008.742.331-60 RIACHO FUNDO
RENATO PEREIRA CALAZANS 504.678.241-34 RIACHO FUNDO
ELVIS BRITO COQUEIRO  724.557.641-68 SÃO SEBASTIÃO

Brasília,  10 de abril de 2015.

 original assinado

Adílson César Araújo

Pró-Reitor

SGAN Quadra 610 – Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

  1                                                                                        www.  ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/

	Ministério da Educação